Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº133/2020

O Vereador abaixo-assinado requer, nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106, §

único, ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

Solicito ao setor responsável que sejam disponibilizados 100 metros de gramas para

atender a demanda da associação do bairro Amália Rodrigues.

Certo da atenção e entendimento quanto à importância da demanda apresentada

quanto aos anseios e necessidades dos munícipes de nossa cidade, aguardo

deferimento do pedido.

Ouro Branco, 06 de Novembro de 2020.

Atenciosamente,

Leandro Marcelo Souza

Presidente Da Câmara Municipal
Vereador